
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.5.2026 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ISTEBNEJ 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zrównoważenia czasu pracy w pierwszym kwartale 2026 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(tekst jednolity: Dz.U. 2025 r. poz. 277 z późn.zm.) zarządzam: 

§ 1. 1. W celu zrównoważenia czasu pracy w okresie rozliczeniowym przypadającym na pierwszy kwartał 
2026 roku pracownikom pracującym w równoważnym systemie czasu pracy (wg następującego rozkładu czasu 
pracy: poniedziałek, wtorek, środa - 8 godzin, czwartek - 10 godzin, piątek - 6 godzin) czas pracy w pierwszym 
kwartale ulega podwyższeniu o 2 dwie godziny. 

2. Pracownicy zatrudnieni w równoważnym systemie czasu pracy pracujący zgodnie z rozkładem czasu 
pracy wymienionym w ust. 1 będą wykonywali pracę dłużej o 2 godziny w dniu 23 stycznia 2026 r., tj. od 
8:00- 16:00.  

§ 2. Zarządzenie nie ma zastosowania do pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Istebnej 
zatrudnionych na stanowiskach obsługi, dla których praca oraz dodatkowe dni wolne ustalane są indywidualnie 
w miesięcznych harmonogramach oraz dla pracowników pracujących wg. indywidualnego rozkładu czasu 
pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Istebnej 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E37968-49F7-4DD2-BE5F-8B4F084703B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.5.2026 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ISTEBNEJ z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-23T12:04:54+0100
	Barbara Ewa Sikora




